СЫСЕРТСКАЯ РАЙОННАЯ

МОЛОДЕЖНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

Р Е Ш Е Н И Е

19 января 2018 года  № 01/01

г. Сысерть

Об образовании избирательных участков по выборам депутата
Молодежного парламента Свердловской области по одномандатному

избирательному округу № 25 на выборах, назначенных на
16 февраля 2018 г.

В целях организации работы по подготовке и проведению выборов

депутатов Молодежного парламента Свердловской области в Сысертском

одномандатном избирательном округе № 25, руководствуясь требованиями

Положения «О молодежных избирательных комиссиях в Свердловской

области», утвержденного Постановлением Избирательной комиссии

Свердловской области от 24 сентября 2014 года №22/89, на основании

постановлений Молодежной избирательной комиссии Свердловской области

от 22.12.2017 г. № 18/24 « О назначении выборов депутатов Молодежного

парламента Свердловской области IV созыва», от 22.12.2017 г. № 18/27 «Об

утверждении схемы избирательных округов для проведения выборов

депутатов Молодежного парламента Свердловской области 16 февраля 2018

года», Сысертская районная молодежная  избирательная комиссия

РЕШИЛА:

1. Образовать избирательные участки для проведения выборов депутата

Молодежного парламента Свердловской области и организации голосования

16 февраля 2018 г.  на территории Сысертского одномандатного

избирательного округа № 25  согласно приложению (прилагается).

2. Опубликовать настоящее решение на странице Сысертской районной

молодежной избирательной комиссии, расположенной на официальном сайте

Сысертской районной территориальной избирательной комиссии. Направить

настоящее решение в  Молодежную избирательную комиссию Свердловской

области, средства массовой информации Сысертского городского округа.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя

Комиссии Т.Ю. Мухлынину.

        Председатель комиссии  Т.Ю. Мухлынина

        Секретарь комиссии  И.И.  Паньшин

Приложение к решению Сысертской территориальной

молодежной избирательной комиссии от 19.01.2018 г. № 01/01

Избирательные участки, образованные на территории Сысертского одномандатного
избирательного округа № 25 по выборам депутата Молодежного парламента

Свердловской области 16 февраля 2018 г.

№
избирательного

участка

Центр избирательного
участка, адрес места нахождения участковой молодежной

избирательной комиссии, номер телефона.
25/1 МАОО СОШ № 1, Свердловская область, г. Сысерть, Микрорайон

«Новый», д. 25, тел. (34374) 7-00-70
25/2 МОУ СОШ № 23, Свердловская область, г. Сысерть, ул.

Орджоникидзе, д. 48, тел. (34374) 7-10-15
25/3 МОУ СОШ № 3, Свердловская область, Сысертский городской округ,

п. Двуреченск, ул. Клубная, д. 10а, тел. (34374) 2-75-37
25/4 ГБОУ СО КШИ «Свердловский кадетский корпус им. М.В. Банных»,

Свердловская область, г. Сысерть, ул. Механизаторов, д. 5,
 тел. (34374) 6-45-92

25/5 МОУ СОШ № 18, Свердловская область, Сысертский городской
округ, п. Октябрьский, ул. Чапаева, д. 2б, тел. (34374) 4-54-70

25/6 МОУ СОШ № 6 им. П.П. Бажова, Свердловская область, г. Сысерть,
ул. Свердлова, д. 80, тел.  (34374) 7-14-19

25/7 МОУ СОШ № 7, Свердловская область, Сысертский городской округ,
с. Патруши, ул. Российская, д. 17, тел.   (34374) 3-61-49

25/8 МОУ СОШ № 8, Свердловская область, Сысертский городской округ,
с. Кашино, ул. Школьная, д. 13, тел.  (34374) 6-31-51

25/9 ГБОУ СПО СО «Екатеринбургский техникум отраслевых технологий
и сервиса», Свердловская область, г. Арамиль, ул.Космонавтов, д. 9/4,

тел. (34374) 3-01-89
25/10 МАОУ СОШ № 1, Свердловская область, г. Арамиль, ул. 1 Мая, д. 60,

тел. (374374) 3-07-30
25/11 МБОУ СОШ № 4, Свердловская область, г.  Арамиль, ул. Рабочая, д.

130,  тел. (34374) 3-04-92
25/12 МБОУ СОШ № 3, Свердловская область, Арамильский городской

округ, поселок Арамиль, ул. Станционная, д. 1е, тел. (34374) 3-67-36